Совет сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

от 29.09.2017 года № 127
Об отмене решения Совета  сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.07.2016 года  № 56 «Об утверждении Положения  о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых  лицами замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»
   Рассмотрев ПРОТЕСТ  Туймазинской межрайонной прокуратуры  от  «25» сентября  2017 г.  на решение Совета сельского поселения Каратовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.07.2016 года № 56 «Об утверждении Положения  о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых  лицами замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан», в соответствии  с  Федеральным законом № 64 –ФЗ от 03.05.2017 года «О внесении изменений в отдельные законодательные  Российской Федерации в целях  совершенствования государственной политики  в области противодействия коррупции», законом Республики Башкортостан от 06.07.2017 № 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции»  Совет сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета сельского поселения Каратовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 27.07.2016 года № 56 «Об утверждении Положения  о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых лицами замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

2. Решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Каратовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан и опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан www/ karatovo.ru/.

3. Настоящее постановление выступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения

Каратовский сельсовет

Муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
                       Л.М. Хусаинова